
Informacija dėl sutarčių pasirašymo 

Sutarčių pasirašymas vyks nuo 2024-07-02 d. 14:00 iki 2024-07-03 d. 16:00 elektroniniu būdu, 
prisijungus prie šių bankų elektroninės bankininkystės paslaugos: SEB, Swedbank. 

Sudaryti sutartį galima čia: https://guoba.vu.lt/pls/rez/VU_SUTARCIU_SUDARYMAS 

Jei dėl kokių nors priežasčių nepavyksta savarankiškai sudaryti sutarties elektroniniu būdu, 
galima atvykti į VU Medicinos fakultetą (iš anksto pranešus) adresu M. K. Čiurlionio g. 21, 108 
kab.  
Kontaktai: tel. (8 5) 2398767, 2398764, 2398763 ir el. p. rezidentura@mf.vu.lt.  
Atvykus į Fakultetą būtina turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Sutartis taip pat bus 
sudaroma elektroniniu būdu. 

Nepasirašius sutarties elektroniniu būdu ir negalint asmeniškai atvykti į Fakultetą, už Jus atvykti 
į Fakultetą sudaryti sutarties gali Jūsų notariškai įgaliotas asmuo, kuris privalo turėti įgaliojimą, 
asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą ir Jūsų asmens tapatybę patvirtinančio dokumento 
kopiją. 
 
Nesudarius rezidentūros studijų sutarties iki numatyto termino, kvietimas studijuoti netenka 
galios. 

Prisijungimas prie VU e. tapatybių valdymo sistemos 

Informuojame, kad nuo 2024-08-12 d. būtina registruotis LSP svetainėje https://lsp.lt/register/, o 
gavus Lietuvos studento pažymėjimą ir LSP numerį – iki 2024-08-20 prisijungti prie VU e. 
tapatybių valdymo sistemos https://www.vu.lt/it/epaslaugos/ prieigai prie VU studentų 
informacinės sistemos (VUSIS) ir Universiteto suteiktos elektroninės pašto dėžutės. Gavus 
prisijungimo vardą ir slaptažodį, galėsite jungtis prie rezidentūros administravimo informacinės 
sistemos (ERK‘ė), kurioje matysite savo rezidentūros studijų tvarkaraštį ir kitą aktualią 
informaciją. 
Daugiau informacijos apie rezidentūros studijas čia:  

➢ https://www.mf.vu.lt/rezidentura/priemimas 

➢ https://www.mf.vu.lt/rezidentura  
Studijų įmokų mokėjimai  

Jeigu gavote pakvietimą į valstybės nefinansuojamą studijų vietą, metinės studijų kainos įmokas 
galite atlikti dalimis: 
35 proc. (medicinos krypties – 3150 €, odontologijos krypties – 4550 €) iki 2024-09-10 d.; 
35 proc. (medicinos krypties – 3150 €, odontologijos krypties – 4550 €) iki 2025-02-10 d.; 
30 proc. (medicinos krypties – 2700 €, odontologijos krypties –3900 €) iki 2025-07-10 d. 

Kilus klausimams kreipkitės į VU MF Podiplominių studijų skyrių telefonais: (8 5) 2398767, 
2398763, 2398764, arba el. p. rezidentura@mf.vu.lt 

https://guoba.vu.lt/pls/rez/VU_SUTARCIU_SUDARYMAS
mailto:rezidentura@mf.vu.lt
https://lsp.lt/register/
https://www.vu.lt/it/epaslaugos/
https://www.mf.vu.lt/rezidentura/priemimas
https://www.mf.vu.lt/rezidentura
mailto:rezidentura@mf.vu.lt

